
事務局 冬期休業のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、下記期間につきましては、当事務局は冬期休業とさせていただきます。 

 

最終営業日：2024 年 12 月 27 日（金）～1３時まで 

休 業 期 間：2024 年 12 月 28 日（土）～2025 年 1 月 5 日（日） 

      ※1 月 6 日（月）より通常通り営業を再開いたします。 

 

休業中の電話およびメールのお問い合わせに対するご返信はお休みさせていただきます。 

期間中にいただきましたご連絡につきましては、1 月 6 日（月）以降に、順次対応させていただきます。 

ご不便・ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解頂きますようよろしくお願い申し上げます。 

 


